PAGE
4

[image: image1.png]

Российская Федерация

Поддорский район Новгородской области
Администрация Селеевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.06.2024 г                                                                                           № 44_
д. Селеево
Об аннулировании адресов объектов

адресации из Федеральной информационной

адресной системы (ФИАС)

В связи с фактическим отсутствием объекта недвижимости, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 3 статьи 5 Федерального закона от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221, Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года №492, руководствуясь Уставом Селеевского сельского поселения, администрация Селеевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Аннулировать адрес объекта адресации Селеевского сельского поселения в Федеральной информационной адресной системе, согласно  приложения  № 1.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте администрации сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

  4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                [image: image2.emf]                                              Селеевского сельского поселения                                                                         Иванова Г.А.
Приложение № 1

                                                                                             к постановлению администрации                               № 44 от 25.06.2024
	№
	Адрес аннулированного объекта
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Причина аннулирование

	1
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Рябково, улица Центральная, дом 14, корпус 1
	b2c58302-ff06-460c-88d3-9b5d208020c2
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	2
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Селеево, улица Клубная, дом 4
	2bed0dec-df9a-4f8c-a40d-d5acf3ca2bb3
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	3
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Селеево, улица Совхозная, дом 8
	7d36b9c3-a6d4-4a65-9820-5be4d27081f2
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	4
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Селеево, улица Совхозная, дом 11
	8a9c6596-8824-45a5-b462-83cd1d9377ec
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	5
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Перегино, улица Зеленая, дом 8
	ef85ece1-01d4-4c73-8034-32f4eedb8fa9
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	6
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Перегино, улица Центральная, дом 2
	bea24791-8346-40c9-ab76-2e237242e52e
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	7
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Перегино, улица Центральная, дом 6
	01f583ea-4f12-4f95-9b4f-3c94ea688740
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	8
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Перегино, улица Центральная, дом 9
	cfc462a9-1f47-4ea5-9787-ae491fd9e0ef
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	9
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Перегино, улица Центральная, дом 22
	e6a0ad4f-c17e-493d-8f41-fe068100b3cb
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	10
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Перегино, улица Центральная, дом 24
	72e70ebb-f869-419e-8185-a11774ba79fb
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	11
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Перегино, улица Центральная, дом 30
	d56a72e8-cfd0-4e78-aa74-3175d01468e3
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	12
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Перегино, улица Школьная, дом 2
	6be48c8e-5ecc-4592-8cb1-e87a4d5a495e
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	13
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Перегино, улица Школьная, дом 8
	d20cbee2-66f7-4434-b233-5572da7863d8
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	14
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Перегино, улица Школьная, дом 9
	e2a20f04-f306-4fb0-ac50-fa1d33223725
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	15
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Перегино, улица Школьная, дом 12
	c0ee87ff-cdeb-4bfe-96d0-97a36c879ae6
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	16
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Перегино, улица Школьная, дом 13
	f0e00031-acf6-4914-b9fb-faab65573c7e
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	17
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Перегино, улица Школьная, дом 14
	7d0de62e-a7fc-4ea3-8a9e-fee98caa041b
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	18
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Перегино, улица Мелиораторов, дом 2
	ca8c9646-eaf1-43d5-92a2-503319f75375
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	19
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Перегино, улица Мелиораторов, дом 16
	dc60dab5-7d61-4228-89d1-dca88c13f313
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	20
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Перегино, улица Мелиораторов, дом 20
	a7b692f2-7212-4358-8ae4-04f1f0ffd47d
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	21
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Перегино, улица Мелиораторов, дом 21
	d644ce2f-9d83-4850-92bb-6fb601829502
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	22
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Перегино, улица Специалистов, дом 1
	1c3221fb-c4e7-4a02-a890-e5aee30d3085
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	23
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Перегино, улица Специалистов, дом 3а
	180a645f-bc05-4168-8b85-0e7131fe6c5e
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	24
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Перегино, улица Специалистов, дом 14
	c9bb1d89-ac47-4036-a719-4e70890c48e9
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	25
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Люблино, улица Центральная, дом 11
	cbe86b67-a60c-4177-93fc-68a0a071fa21
	Прекращения существования объекта(ов) адресации

	26
	Российская Федерация, Новгородская область, Поддорский муниципальный район,  Селеевское сельское поселение, деревня Люблино, улица Центральная, дом 17
	e2e03113-ac21-42de-b64e-3b0b32266094
	Прекращения существования объекта(ов) адресации